?Fdadodo ~~
~tunwt/Uode 6/~

~~ ~ de 670tnd

PORTARIA N° 071/00, de 30 de março de 2000

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 10
- CONVOCAR, os funcionários comissionados e servidores desta Casa

Legislativa, abaixo relacionados, para assumirem suas funções (a partir das 17:00 horas) em uma
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA para Ia votação dos Projetos de Lei nO(s)356, 357, 358, 359/2000 e
Projeto de Resolução N° 055/2000, que será realizada no dia 30 de março do corrente ano.

Comissionados:
Elisangela Aguiar Arruda Ponte
Zulene Ribeiro Cavalcante
Francisco Eudes Alves
Francisco Gadelha Farias
Francisco Nilton Ribeiro Neto
Francisco James Frota

Servidores:
Fábia Sabóia Lopes
Flávia de Araújo Coelho
Francisco Mesquita Silva
Antônio Alves Oliveira Filho

Artigo 20 - Fica resguardo o direito do comissionado e funcionário convocado de gozar
posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 30 de março
de 2000.

iJ(J'~JtQmlJl' eiro ia il."
J'RBSIDENT&